



FOLIO	481
CLAVE	TI/DA/CRM/CP/481/2022
FECHA	11 11 2022

**ONTRATO PEDIDO**

**SOLICITA: COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES**  
 PRESTADOR O PROVEEDOR: JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA.  
 DOMICILIO: IGNACIO ALENDE NO. 202, TENANGO DE ARISTA, TENANGO DEL VALLE, MÉXICO, C.P. 52300.  
 R.F.C. MAGJ800321UI5.  
 TELÉFONOS: 7171441420  
 PERSONA FACULTADA LEGALMENTE PARA SUSCRIBIR EL PRESENTE CONTRATO PEDIDO:  
**JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA.**

CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA ACEPTACIÓN DE LA FACTURA.  
 FECHA LÍMITE DE ENTREGA DE LOS BIENES: 14 DE NOVIEMBRE DE 2022.  
 ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES  
 LUGAR DE PRESTACIÓN DE SERVICIO O ENTREGA DE LOS BIENES: PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 101, COLONIA CENTRO, C.P. 52300, TENANGO DEL VALLE, MÉXICO.  
 VIGENCIA SERÁ DEL: 11 AL 14 DE NOVIEMBRE DE 2022.



No.	CLAVE	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	H87	RODILLO PINTAR MICROFIBRA 9"X38" TRUPER ROP-910M	N/A	PIEZA	02	\$59.05	\$118.10
02	H87	MONOMANDO LAVABO BASIC ABS FOSÉT MP-420	N/A	PIEZA	01	\$348.28	\$348.28
03	H87	PANO MICROFIBRA 40X40CM	N/A	PIEZA	02	\$14.66	\$29.31
04	H87	BROCHA 6" MGO PLASTICO TRUPER BRT-6	N/A	PIEZA	02	\$62.50	\$125.00
05	H87	LLAVE PMINGITORIO TEMPORIZADORA FONTANERÍA 53001	N/A	PIEZA	01	\$683.19	\$683.19
06	XPK	LAMINA 8X2" FIERRO PILA-8X2 C/200PZ	N/A	PAQUETE	01	\$101.29	\$101.29
07	XPK	PLAST. 1/4" ALFA PLUS C/100 PZ	N/A	PAQUETE	01	\$17.24	\$17.24
08	H87	CONCRETO 1/4"X6" GREENFIELD 890608	N/A	PIEZA	01	\$16.81	\$16.81
09	H87	BROCHA 2" MGO PLASTICO MAXITOL. 301504/BRP-	N/A	PIEZA	04	\$9.48	\$37.93
10	H87	BROCHA 4" MGO PLASTICO MAXITOL. 301507/BRP-	N/A	PIEZA	02	\$23.71	\$47.41
11	H87	CUTTER CON GRIP 6" TRUPER CUT-6X	N/A	PIEZA	04	\$51.72	\$206.90
12	XPK	PAQUETEPIJA PLAMINA 8X1" FIERRO PILA-8X1 C/200PZ	N/A	PAQUETE	01	\$58.62	\$58.62
13	H87	ARMELLA CERRADA 17X40 DIANA	N/A	PIEZA	50	\$1.03	\$51.72
14	H87	ARMELLA CERRADA 18X50 DIANA	N/A	PIEZA	50	\$1.29	\$64.66
15	XPK	REMACHE POP NO.42 FIERRO C/50PZ R-42B	N/A	BOLSA	04	\$13.36	\$53.45
16	XPK	BOLSA REMACHE POP NO.84 FIERRO C/50PZ R-84B	N/A	BOLSA	02	\$50.00	\$100.00
17	H87	BROCHA ALTA VEL. 1/4" GREENFIELD 292712	N/A	PIEZA	01	\$24.57	\$24.57
18	H87	TAQUETE EXPANSION CTOR 1/4" FIERRO TAE-1/4TG	N/A	PIEZA	10	\$4.74	\$47.41
19	H87	CINTA P/MONTAJE 2 CARAS 3/4" EMT AKSI 109015/CDC-1950P	N/A	PIEZA	03	\$21.12	\$63.36
20	H87	RESISTOL. NO MAS CLAVOS MULTUSOS 353 GRS	N/A	PIEZA	01	\$99.57	\$99.57
21	XPK	BROCA P/CONCRETO 3/8"X6" GREENFIELD 890612	N/A	PIEZA	01	\$26.72	\$26.72
22	XPK	PAQUETECARGADOR P/PLAS AA VOLTECK CA-RE-10	N/A	PAQUETE	01	\$305.17	\$305.17
23	XRO	CABLE THW-LS CAL.12 BLANCO IUSA 375123	N/A	ROLLO	01	\$882.33	\$882.33
24	XPK	PILAS RECARGABLES AA USO GEN C/4PZ VOLTECH RE-AA2	N/A	BUSTIER	02	\$118.10	\$236.21
25	H87	INTERRUPTOR TERM. SOLARE D 20 AMP	N/A	PIEZA	02	\$171.98	\$343.97
26	H87	MULTICONTACTO ATERRIZADO 8 ENT VOLTECH MUL-8	N/A	PIEZA	01	\$106.03	\$106.03
27	H87	REPUESTO PRODILLO SUP EXTRARUG. 9"X1 1/4" AKSI 106904	N/A	PIEZA	24	\$19.40	\$465.52
28	H87	BROCHA 5" MGO PLASTICO TRUPER BRT-5	N/A	PIEZA	04	\$52.59	\$210.34
29	H87	BROCHA 3" MGO PLASTICO MAMEY PERFECT A00506/BRT-3	N/A	PIEZA	04	\$33.62	\$134.48
30	H87	EXTENSION PRODILLO FIBRA VIDRIO 3.6MT TRUPER	N/A	PIEZA	02	\$453.88	\$907.76
31	H87	MANERAL PRODILLO C/ANULA TRUPER 9" MAJA-9X	N/A	PIEZA	02	\$59.05	\$118.10
32	H87	MANERAL PRODILLO C/ANULA TRUPER 9" MAJA-9	N/A	PIEZA	01	\$31.47	\$62.93
33	H87	PIJAS PARA W.C. 3" AC INOX COFLEX TP-1072	N/A	PIEZA	01	\$27.59	\$27.59
34	H87	HERRAJE P/W.C. PLASTICO COFLEX PS-A005	N/A	JUEGO	02	\$125.43	\$250.86
35	H87	JUNTA PROEJL CON GUIA COFLEX PB-104	N/A	PIEZA	01	\$21.55	\$21.55
36	H87	ACIDO MURIATICO 100% FRU Y VEJ 825 ML	N/A	PIEZA	01	\$45.26	\$45.26
37	H87	EMPAQUE HULE P/CESPOL. LAGABDO 2" A 1 1/4"	N/A	PIEZA	02	\$3.88	\$7.76
38	H87	EMPAQUE HULE P/CESPOL. FREGADERO 2" A 1 1/2"	N/A	PIEZA	02	\$3.88	\$7.76
39	H87	COPILE PVC SANITARIO 4" CRESCO	N/A	PIEZA	02	\$9.48	\$18.97
40	H87	PIJA PLAMINA 8X2" FIERRO PILA-8X2	N/A	PIEZA	04	\$0.86	\$3.45
41	MTR	TUBO PVC SANITARIO NORMA 4	N/A	METRO	01	\$54.31	\$54.31
42	H87	COPILE PVC SANITARIO 2" CRESCO	N/A	PIEZA	02	\$3.02	\$6.03
43	H87	TUBO PVC SANITARIO NORMA 2"	N/A	METRO	01	\$18.10	\$18.10
44	H87	PEGAMENTO P/PVC SILER 225 GRS.	N/A	PIEZA	01	\$116.81	\$116.81
<b>TOTAL I.V.A. INCLUIDO</b>							<b>\$ 7,740.51</b>
<b>SUB-TOTAL</b>							<b>\$ 6,672.84</b>
<b>I.V.A.</b>							<b>\$ 1,067.67</b>

**OBSERVACIONES:**

MATERIAL NECESARIO PARA LA ADECUACION DE LAS EXPOSICIONES EN EL CENTRO CULTURAL "LEON GUZMAN", CON MOTIVO DE LA INAUGURACION.

TIPO DE RECURSO: PROPIOS  
 ESTRUCTURA PROGRAMATICA: E00 121 010502060201  
 PARTIDA: 2491

ELABORÓ

L.A. OSCAR OSORRIO CARRASCO  
 ENCARGADO DE LA COORDINACION  
 DE RECURSOS MATERIALES

AUTORIZÓ


L.C. VICTOR RIVERA LÓPEZ  
 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

**GARANTÍAS**

ANTICIPO

CUMPLIMIENTO

DEFECTOS O VICIOS OCULTOS

N/A

MONTO

N/A

MONTO

1

MONTO

"EL PRESTADOR"

JULIO CÉSAR NAVA GARCÍA

